РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2017
	х.Кринично-Лугский
	                    № 170

 О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.11.2016 № 297 № «О некоторых актах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В соответствии со статьей 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» Администрация Кринично-Лугского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.11.2016 № 297 № «О некоторых актах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

 1.1. Пункт 18 Приложения № 1 к постановлению Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.11.2016 № 297 изложить в новой редакции:

«18. Реестр источников доходов бюджета направляется в Законодательное Собрание Ростовской области в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом закона о бюджете по форме, разрабатываемой и утверждаемой Администрацией Кринично-Лугского сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Билую М.Н.
Глава Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения
                               Г.В.Траутченко
Постановление вносит сектор экономики и финансов
PAGE
3